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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo, Concepto, Partida Genérica y Partida Específica)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)

Formato IP-9

Aprobado DevengadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio

EgresosCapítulo
Concepto

Partida Genérica
Partida Específica

SERVICIOS PERSONALES. 19,054,163.51 0.00 19,054,163.51 8,134,222.56 8,134,222.56 10,919,940.95

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE. 13,773,302.40 0.00 13,773,302.40 6,558,657.77 6,558,657.77 7,214,644.63

DIETAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HABERES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Haberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE. 13,773,302.40 0.00 13,773,302.40 6,558,657.77 6,558,657.77 7,214,644.63

Sueldos base 13,773,302.40 0.00 13,773,302.40 6,558,657.77 6,558,657.77 7,214,644.63

GASTO CORRIENTE 7,504,944.40 0.00 7,504,944.40 3,631,634.68 3,631,634.68 3,873,309.72

SUELDO  BASE 7,504,944.40 0.00 7,504,944.40 3,631,634.68 3,631,634.68 3,873,309.72

FORTAMUN 6,268,358.00 0.00 6,268,358.00 2,927,023.09 2,927,023.09 3,341,334.91

SUELDO  BASE 6,268,358.00 0.00 6,268,358.00 2,927,023.09 2,927,023.09 3,341,334.91

REMUNERACIONES POR ADSCRIPCION LABORAL EN EL EXTRANJERO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Retribuciones por adscripci??n en el extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Honorarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneraciones al personal eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones a sustitutos de profesores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARACTER SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Retribuciones por servicios en periodo de formaci??n profesional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RETRIBUCION A LOS REPRESENTANTES DE LOS TRABAJADORES Y DE LOS PATRONES EN LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Retribuci??n a los representantes de los trabajadores y de los patrones en la Junta Federal de Conciliaci??n y Arbitraje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 4,980,861.11 0.00 4,980,861.11 1,575,564.79 1,575,564.79 3,405,296.32

PRIMAS POR A?æOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prima quinquenal por a??os de servicios efectivos prestados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acreditaci??n por a??os de servicio en la docencia y al personal administrativo de las instituciones de educaci??n superior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prima de perseverancia por a??os de servicio activo en el Ej?®rcito, Fuerza A?®rea y Armada Mexicanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Antig??edad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE A?æO. 1,721,661.11 0.00 1,721,661.11 0.00 0.00 1,721,661.11

Primas de vacaciones y dominical 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aguinaldo o gratificaci??n de fin de a??o 1,721,661.11 0.00 1,721,661.11 0.00 0.00 1,721,661.11

GASTO CORRIENTE 938,118.11 0.00 938,118.11 0.00 0.00 938,118.11

AGUINALDO 938,118.11 0.00 938,118.11 0.00 0.00 938,118.11

FORTAMUN 783,543.00 0.00 783,543.00 0.00 0.00 783,543.00

AGUINALDO 783,543.00 0.00 783,543.00 0.00 0.00 783,543.00

HORAS EXTRAORDINARIAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneraciones por horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPENSACIONES. 3,259,200.00 0.00 3,259,200.00 1,575,564.79 1,575,564.79 1,683,635.21

Acreditaci??n por titulaci??n en la docencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acreditaci??n al personal docente por a??os de estudio de licenciatura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones por servicios especiales 1,932,000.00 0.00 1,932,000.00 970,843.07 970,843.07 961,156.93

GASTO CORRIENTE 1,932,000.00 0.00 1,932,000.00 970,843.07 970,843.07 961,156.93
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COMPENSACIONES 1,932,000.00 0.00 1,932,000.00 970,843.07 970,843.07 961,156.93

Compensaciones por servicios eventuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones de retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones de servicios 1,327,200.00 0.00 1,327,200.00 604,721.72 604,721.72 722,478.28

FORTAMUN 1,327,200.00 0.00 1,327,200.00 604,721.72 604,721.72 722,478.28

COMPENSACIONES 1,327,200.00 0.00 1,327,200.00 604,721.72 604,721.72 722,478.28

Compensaciones adicionales por servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones docentes, pedag??gicas gen?®ricas y espec?¡ficas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaci??n por adquisici??n de material did?íctico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaci??n por actualizaci??n y formaci??n acad?®mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones a m?®dicos residentes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos contingentes para el personal radicado en el extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones para la conclusi??n de servicios en la Administraci??n P??blica Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones conforme al r?®gimen laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOBREHABERES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sobrehaberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNACIONES DE TECNICO, DE MANDO, POR COMISION, DE VUELO Y DE TECNICO ESPECIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones de t?®cnico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones de mando 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones por comisi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones de vuelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones de t?®cnico especial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HONORARIOS ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Honorarios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES POR VIGILANCIA EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS LEYES Y CUSTODIA DE VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones por vigilancia en el cumplimiento de las leyes y custodia de valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al ISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al ISSFAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al IMSS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones de seguridad social contractuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al seguro de cesant?¡a en edad avanzada y vejez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES AL ISSSPEG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al FOVISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al INFONAVIT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dep??sitos para el ahorro solidario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES PARA SEGUROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el seguro de vida del personal civil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el seguro de vida del personal militar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el seguro de gastos m?®dicos del personal civil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Cuotas para el seguro de separaci??n individualizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el seguro colectivo de retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguro de responsabilidad civil, asistencia legal y otros seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el fondo de ahorro del personal civil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el fondo de ahorro de generales, almirantes, jefes y oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas para el fondo de trabajo del personal del Ej?®rcito, Fuerza A?®rea y Armada Mexicanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDEMNIZACIONES. 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00

Indemnizaciones por accidentes en el trabajo 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

GASTO CORRIENTE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

Pago de liquidaciones 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

FORTAMUN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestaciones de retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACIONES CONTRACTUALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaci??n garantizada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones adicionales al sueldo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS A LA CAPACITACION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos a la capacitaci??n de los servidores p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras prestaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pago extraordinario por riesgo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVISIONES. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

Incrementos a las percepciones 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

GASTO CORRIENTE 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

Creaci??n de plazas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras medidas de car?ícter laboral y econ??mico 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

FORTAMUN 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICO Y DE SEGURIDAD SOCIAL 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

Previsiones para aportaciones al ISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Previsiones para aportaciones al FOVISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Previsiones para aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Previsiones para aportaciones al seguro de cesant?¡a en edad avanzada y vejez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Previsiones para los dep??sitos al ahorro solidario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Previsiones por adecuaciones a las estructuras ocupacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMULOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Est?¡mulos por productividad y eficiencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Est?¡mulos al personal operativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECOMPENSAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recompensas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 7,076,718.00 5,757,670.77 12,834,388.77 3,142,726.91 3,142,726.91 9,691,661.86

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES. 3,017,000.14 839,793.98 3,856,794.12 1,044,752.99 1,044,752.99 2,812,041.13

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA. 1,129,999.99 140,000.00 1,269,999.99 369,272.65 369,272.65 900,727.34

Materiales y ??tiles de oficina 1,129,999.99 140,000.00 1,269,999.99 369,272.65 369,272.65 900,727.34

GASTO CORRIENTE 899,999.99 85,000.00 984,999.99 304,459.85 304,459.85 680,540.14

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA. 899,999.99 85,000.00 984,999.99 304,459.85 304,459.85 680,540.14

FORTAMUN 200,000.00 5,000.00 205,000.00 64,812.80 64,812.80 140,187.20

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA. 200,000.00 5,000.00 205,000.00 64,812.80 64,812.80 140,187.20

INGRESOS FISCALES 30,000.00 50,000.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA. 30,000.00 50,000.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION. 310,000.00 259,793.98 569,793.98 252,030.18 252,030.18 317,763.80

Materiales y ??tiles de impresi??n y reproducci??n 310,000.00 259,793.98 569,793.98 252,030.18 252,030.18 317,763.80

GASTO CORRIENTE 180,000.00 259,793.98 439,793.98 222,494.18 222,494.18 217,299.80

DE FOTOCOPIADO 180,000.00 259,793.98 439,793.98 222,494.18 222,494.18 217,299.80

FORTAMUN 50,000.00 0.00 50,000.00 29,536.00 29,536.00 20,464.00

DE FOTOCOPIADO 50,000.00 0.00 50,000.00 29,536.00 29,536.00 20,464.00

INGRESOS FISCALES 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

IMPRESIONES Y FORMAS OFICIALES 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Material estad?¡stico y geogr?ífico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES. 347,000.00 305,000.00 652,000.00 176,578.60 176,578.60 475,421.40

Materiales y ??tiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes inform?íticos 347,000.00 305,000.00 652,000.00 176,578.60 176,578.60 475,421.40

GASTO CORRIENTE 250,000.00 210,000.00 460,000.00 154,228.60 154,228.60 305,771.40

MATERIAL DE COMPUTO 250,000.00 210,000.00 460,000.00 154,228.60 154,228.60 305,771.40

FORTAMUN 67,000.00 95,000.00 162,000.00 22,350.00 22,350.00 139,650.00

MATERIAL DE COMPUTO 55,000.00 95,000.00 150,000.00 22,350.00 22,350.00 127,650.00

MATERIAL DE EQUIPO MENOR DE COMPUTO 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00

INGRESOS FISCALES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

MATERIAL DE COMPUTO 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Material de apoyo informativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Material para informaci??n en actividades de investigaci??n cient?¡fica y tecnol??gica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA. 1,230,000.15 135,000.00 1,365,000.15 246,871.56 246,871.56 1,118,128.59

Material de limpieza 1,230,000.15 135,000.00 1,365,000.15 246,871.56 246,871.56 1,118,128.59

GASTO CORRIENTE 1,000,000.15 -40,000.00 960,000.15 204,045.96 204,045.96 755,954.19

MATERIAL DE LIMPIEZA. 1,000,000.15 -40,000.00 960,000.15 204,045.96 204,045.96 755,954.19

FORTAMUN 200,000.00 130,000.00 330,000.00 42,825.60 42,825.60 287,174.40

MATERIAL DE LIMPIEZA. 200,000.00 130,000.00 330,000.00 42,825.60 42,825.60 287,174.40

INGRESOS FISCALES 30,000.00 45,000.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA. 30,000.00 45,000.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00

MATERIALES Y UTILES DE ENSE?æANZA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Materiales y suministros para planteles educativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y PERSONAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales para el registro e identificaci??n de bienes y personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 590,000.00 487,000.00 1,077,000.00 122,184.58 122,184.58 954,815.42

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS. 380,000.00 310,000.00 690,000.00 120,235.08 120,235.08 569,764.92

Productos alimenticios para el Ej?®rcito, Fuerza A?®rea y Armada Mexicanos, y para los efectivos que participen en programas de seguridad p??blica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos alimenticios para personas derivado de la prestaci??n de servicios p??blicos en unidades de salud, educativas, de readaptaci??n social y otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisi??n 180,000.00 210,000.00 390,000.00 48,901.19 48,901.19 341,098.81

GASTO CORRIENTE 180,000.00 210,000.00 390,000.00 48,901.19 48,901.19 341,098.81

ALIMENTACION A PERSONAS 180,000.00 210,000.00 390,000.00 48,901.19 48,901.19 341,098.81

Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades 200,000.00 100,000.00 300,000.00 71,333.89 71,333.89 228,666.11

GASTO CORRIENTE 200,000.00 100,000.00 300,000.00 71,333.89 71,333.89 228,666.11

CAFETERIA 200,000.00 100,000.00 300,000.00 71,333.89 71,333.89 228,666.11

Productos alimenticios para la poblaci??n en caso de desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos alimenticios para el personal derivado de actividades extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES. 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00

Productos alimenticios para animales 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00

GASTO CORRIENTE 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00

ALIMENTACION PARA ANIMALES 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION. 30,000.00 177,000.00 207,000.00 1,949.50 1,949.50 205,050.50

Utensilios para el servicio de alimentaci??n 30,000.00 177,000.00 207,000.00 1,949.50 1,949.50 205,050.50

GASTO CORRIENTE 30,000.00 177,000.00 207,000.00 1,949.50 1,949.50 205,050.50

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN. 30,000.00 177,000.00 207,000.00 1,949.50 1,949.50 205,050.50

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y FORESTALES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Insumos textiles adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos de papel, cart??n e impresos adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carb??n y sus derivados adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos qu?¡micos, farmac?®uticos y de laboratorio adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS METALICOS Y A BASE DE MINERALES NO METALICOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos met?ílicos y a base de minerales no met?ílicos adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLASTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos de cuero, piel, pl?ístico y hule adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MERCANCIAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mercanc?¡as para su comercializaci??n en tiendas del sector p??blico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros productos adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Petr??leo, gas y sus derivados adquiridos como materia prima 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION. 340,000.00 987,898.66 1,327,898.66 464,587.67 464,587.67 863,310.99
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PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos minerales no met?ílicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cemento y productos de concreto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cal, yeso y productos de yeso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Madera y productos de madera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vidrio y productos de vidrio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO. 175,000.00 521,232.00 696,232.00 271,875.31 271,875.31 424,356.69

Material el?®ctrico y electr??nico 175,000.00 521,232.00 696,232.00 271,875.31 271,875.31 424,356.69

GASTO CORRIENTE 150,000.00 521,232.00 671,232.00 247,875.31 247,875.31 423,356.69

MATERIALES ELECTRICOS 150,000.00 521,232.00 671,232.00 247,875.31 247,875.31 423,356.69

FORTAMUN 25,000.00 0.00 25,000.00 24,000.00 24,000.00 1,000.00

MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO. 25,000.00 0.00 25,000.00 24,000.00 24,000.00 1,000.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION. 30,000.00 50,000.00 80,000.00 24,919.00 24,919.00 55,081.00

Art?¡culos met?ílicos para la construcci??n 30,000.00 50,000.00 80,000.00 24,919.00 24,919.00 55,081.00

GASTO CORRIENTE 30,000.00 50,000.00 80,000.00 24,919.00 24,919.00 55,081.00

ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN. 30,000.00 50,000.00 80,000.00 24,919.00 24,919.00 55,081.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales complementarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION. 135,000.00 416,666.66 551,666.66 167,793.36 167,793.36 383,873.30

Otros materiales y art?¡culos de construcci??n y reparaci??n 135,000.00 416,666.66 551,666.66 167,793.36 167,793.36 383,873.30

GASTO CORRIENTE 95,000.00 266,666.66 361,666.66 152,443.36 152,443.36 209,223.30

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN. 95,000.00 266,666.66 361,666.66 152,443.36 152,443.36 209,223.30

FORTAMUN 40,000.00 150,000.00 190,000.00 15,350.00 15,350.00 174,650.00

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN. 20,000.00 0.00 20,000.00 15,350.00 15,350.00 4,650.00

PINTURAS 20,000.00 150,000.00 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 240,082.56 750,000.00 990,082.56 56,012.13 56,012.13 934,070.43

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos qu?¡micos b?ísicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS. 150,082.56 0.00 150,082.56 0.00 0.00 150,082.56

Plaguicidas, abonos y fertilizantes 150,082.56 0.00 150,082.56 0.00 0.00 150,082.56

GASTO CORRIENTE 150,082.56 0.00 150,082.56 0.00 0.00 150,082.56

PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES. 150,082.56 0.00 150,082.56 0.00 0.00 150,082.56

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Medicinas y productos farmac?®uticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS. 90,000.00 750,000.00 840,000.00 56,012.13 56,012.13 783,987.87

Materiales, accesorios y suministros m?®dicos 90,000.00 750,000.00 840,000.00 56,012.13 56,012.13 783,987.87

GASTO CORRIENTE 30,000.00 500,000.00 530,000.00 22,732.13 22,732.13 507,267.87

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 30,000.00 500,000.00 530,000.00 22,732.13 22,732.13 507,267.87

FORTAMUN 60,000.00 250,000.00 310,000.00 33,280.00 33,280.00 276,720.00

MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 60,000.00 250,000.00 310,000.00 33,280.00 33,280.00 276,720.00

Página 6 de38



sábado 08 noviembre 2025 2:24:10 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo, Concepto, Partida Genérica y Partida Específica)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)

Formato IP-9

Aprobado DevengadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio

EgresosCapítulo
Concepto

Partida Genérica
Partida Específica

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales, accesorios y suministros de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fibras sint?®ticas, hules, pl?ísticos y derivados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros productos qu?¡micos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 1,229,999.96 307,656.95 1,537,656.91 630,817.98 630,817.98 906,838.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 1,229,999.96 307,656.95 1,537,656.91 630,817.98 630,817.98 906,838.93
Combustibles, lubricantes y aditivos para veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales destinados a la ejecuci??n de programas de seguridad p??blica y
nacional

500,000.00 20,000.00 520,000.00 149,490.00 149,490.00 370,510.00

FORTAMUN 500,000.00 20,000.00 520,000.00 149,490.00 149,490.00 370,510.00

COMBUSTIBLES. 500,000.00 20,000.00 520,000.00 149,490.00 149,490.00 370,510.00

Combustibles, lubricantes y aditivos para veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales destinados a servicios p??blicos y la operaci??n de programas p??blicos 649,999.96 257,656.95 907,656.91 481,327.98 481,327.98 426,328.93

GASTO CORRIENTE 649,999.96 257,656.95 907,656.91 481,327.98 481,327.98 426,328.93

COMBUSTIBLES. 649,999.96 257,656.95 907,656.91 481,327.98 481,327.98 426,328.93

Combustibles, lubricantes y aditivos para veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos para veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales asignados a servidores p??blicos 80,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00

INGRESOS FISCALES 80,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00

COMBUSTIBLES. 80,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producci??n y servicios administrativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PIDIREGAS cargos variables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles nacionales para plantas productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles de importaci??n para plantas productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CARBON Y SUS DERIVADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Carb??n y sus derivados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS. 720,000.00 1,604,113.28 2,324,113.28 293,187.82 293,187.82 2,030,925.46

VESTUARIO Y UNIFORMES. 500,000.00 1,067,367.61 1,567,367.61 159,078.75 159,078.75 1,408,288.86

Vestuario y uniformes 500,000.00 1,067,367.61 1,567,367.61 159,078.75 159,078.75 1,408,288.86

GASTO CORRIENTE 80,000.00 520,000.00 600,000.00 85,505.75 85,505.75 514,494.25

VESTUARIO Y UNIFORMES 80,000.00 520,000.00 600,000.00 85,505.75 85,505.75 514,494.25

FORTAMUN 420,000.00 547,367.61 967,367.61 73,573.00 73,573.00 893,794.61

VESTUARIOS Y UNIFORMES. 420,000.00 547,367.61 967,367.61 73,573.00 73,573.00 893,794.61

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL. 20,000.00 340,000.00 360,000.00 50,292.48 50,292.48 309,707.52

Prendas de protecci??n personal 20,000.00 340,000.00 360,000.00 50,292.48 50,292.48 309,707.52

FORTAMUN 20,000.00 340,000.00 360,000.00 50,292.48 50,292.48 309,707.52

PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL. 20,000.00 340,000.00 360,000.00 50,292.48 50,292.48 309,707.52

ARTICULOS DEPORTIVOS. 50,000.00 196,745.67 246,745.67 83,816.59 83,816.59 162,929.08

Art?¡culos deportivos 50,000.00 196,745.67 246,745.67 83,816.59 83,816.59 162,929.08

GASTO CORRIENTE 50,000.00 196,745.67 246,745.67 83,816.59 83,816.59 162,929.08

ARTICULOS DEPORTIVOS 50,000.00 196,745.67 246,745.67 83,816.59 83,816.59 162,929.08

PRODUCTOS TEXTILES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos textiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR. 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00

FORTAMUN 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00
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BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 185,000.00 0.00 185,000.00 31,429.90 31,429.90 153,570.10

SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sustancias y materiales explosivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA. 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

Materiales de seguridad p??blica 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

FORTAMUN 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA (CARGADORES, CARTUCHOS Y OTROS) 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL. 160,000.00 0.00 160,000.00 31,429.90 31,429.90 128,570.10

Prendas de protecci??n para seguridad p??blica y nacional 160,000.00 0.00 160,000.00 31,429.90 31,429.90 128,570.10

FORTAMUN 160,000.00 0.00 160,000.00 31,429.90 31,429.90 128,570.10

PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA 160,000.00 0.00 160,000.00 31,429.90 31,429.90 128,570.10

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 754,635.34 781,207.90 1,535,843.24 499,753.84 499,753.84 1,036,089.40

HERRAMIENTAS MENORES. 64,135.38 319,541.22 383,676.60 153,656.11 153,656.11 230,020.49

Herramientas menores 64,135.38 319,541.22 383,676.60 153,656.11 153,656.11 230,020.49

GASTO CORRIENTE 30,000.00 146,666.66 176,666.66 133,656.11 133,656.11 43,010.55

HERRAMIENTAS MENORES. 30,000.00 146,666.66 176,666.66 133,656.11 133,656.11 43,010.55

FORTAMUN 20,000.00 150,000.00 170,000.00 20,000.00 20,000.00 150,000.00

HERRAMIENTAS MENORES. 20,000.00 150,000.00 170,000.00 20,000.00 20,000.00 150,000.00

INGRESOS FISCALES 14,135.38 22,874.56 37,009.94 0.00 0.00 37,009.94

HERRAMIENTAS MENORES. 14,135.38 22,874.56 37,009.94 0.00 0.00 37,009.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores de edificios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administraci??n, educacional y recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios para equipo de c??mputo y telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental m?®dico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 690,499.96 461,666.68 1,152,166.64 346,097.73 346,097.73 806,068.91

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte 690,499.96 461,666.68 1,152,166.64 346,097.73 346,097.73 806,068.91

GASTO CORRIENTE 399,999.96 166,666.68 566,666.64 292,208.53 292,208.53 274,458.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 399,999.96 166,666.68 566,666.64 292,208.53 292,208.53 274,458.11

FORTAMUN 285,500.00 250,000.00 535,500.00 53,889.20 53,889.20 481,610.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 285,500.00 250,000.00 535,500.00 53,889.20 53,889.20 481,610.80

INGRESOS FISCALES 5,000.00 45,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 5,000.00 45,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS GENERALES. 7,116,416.54 2,325,095.66 9,441,512.20 4,586,691.20 4,586,691.20 4,854,821.00
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SERVICIOS BASICOS. 1,775,000.00 310,000.00 2,085,000.00 1,208,506.25 1,208,506.25 876,493.75

ENERGIA ELECTRICA. 1,320,000.00 210,000.00 1,530,000.00 1,013,781.26 1,013,781.26 516,218.74

Servicio de energ?¡a el?®ctrica 1,320,000.00 210,000.00 1,530,000.00 1,013,781.26 1,013,781.26 516,218.74

GASTO CORRIENTE 300,000.00 0.00 300,000.00 104,019.77 104,019.77 195,980.23

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. 300,000.00 0.00 300,000.00 104,019.77 104,019.77 195,980.23

FORTAMUN 700,000.00 210,000.00 910,000.00 909,761.49 909,761.49 238.51

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. 700,000.00 210,000.00 910,000.00 909,761.49 909,761.49 238.51

INGRESOS FISCALES 320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. 320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00

GAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicio de gas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AGUA. 210,000.00 -150,000.00 60,000.00 22,400.00 22,400.00 37,600.00

Servicio de agua 210,000.00 -150,000.00 60,000.00 22,400.00 22,400.00 37,600.00

GASTO CORRIENTE 210,000.00 -150,000.00 60,000.00 22,400.00 22,400.00 37,600.00

SERVICIO DE AGUA 210,000.00 -150,000.00 60,000.00 22,400.00 22,400.00 37,600.00

TELEFONIA TRADICIONAL. 170,000.00 190,000.00 360,000.00 56,496.97 56,496.97 303,503.03

Servicio telef??nico convencional 170,000.00 190,000.00 360,000.00 56,496.97 56,496.97 303,503.03

GASTO CORRIENTE 170,000.00 190,000.00 360,000.00 56,496.97 56,496.97 303,503.03

TELEFONÍA TRADICIONAL. 170,000.00 190,000.00 360,000.00 56,496.97 56,496.97 303,503.03

TELEFONIA CELULAR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicio de telefon?¡a celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES. 75,000.00 0.00 75,000.00 72,070.00 72,070.00 2,930.00

Servicio de radiolocalizaci??n 75,000.00 0.00 75,000.00 72,070.00 72,070.00 2,930.00

FORTAMUN 75,000.00 0.00 75,000.00 72,070.00 72,070.00 2,930.00

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 75,000.00 0.00 75,000.00 72,070.00 72,070.00 2,930.00

Servicios de telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION. 0.00 60,000.00 60,000.00 43,758.02 43,758.02 16,241.98

Servicios de conducci??n de se??ales anal??gicas y digitales 0.00 60,000.00 60,000.00 43,758.02 43,758.02 16,241.98

GASTO CORRIENTE 0.00 60,000.00 60,000.00 43,758.02 43,758.02 16,241.98

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN 0.00 60,000.00 60,000.00 43,758.02 43,758.02 16,241.98

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicio postal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicio telegr?ífico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales de telecomunicaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contrataci??n de otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios generales para planteles educativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales de infraestructura de c??mputo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de edificios y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de equipo y bienes inform?íticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de mobiliario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de equipo de telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de equipo e instrumental m?®dico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales para la ejecuci??n de programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales para servicios p??blicos y la operaci??n de programas p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales para servicios administrativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales para desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales para servidores p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de maquinaria y equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Patentes, derechos de autor, regal?¡as y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARRENDAMIENTO FINANCIERO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento de sustancias y productos qu?¡micos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PIDIREGAS cargos fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Arrendamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS. 205,000.00 1,042,029.00 1,247,029.00 514,626.92 514,626.92 732,402.08

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS. 125,000.00 969,029.00 1,094,029.00 381,226.92 381,226.92 712,802.08

Asesor?¡as asociadas a convenios, tratados o acuerdos 125,000.00 969,029.00 1,094,029.00 381,226.92 381,226.92 712,802.08

GASTO CORRIENTE 100,000.00 769,029.00 869,029.00 358,226.92 358,226.92 510,802.08

ASESORÍAS. (HONORARIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES) 100,000.00 769,029.00 869,029.00 358,226.92 358,226.92 510,802.08

FORTAMUN 25,000.00 200,000.00 225,000.00 23,000.00 23,000.00 202,000.00

HONORARIOS PROFESIONALES 25,000.00 200,000.00 225,000.00 23,000.00 23,000.00 202,000.00

Asesor?¡as por controversias en el marco de los tratados internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Consultor?¡as para programas o proyectos financiados por organismos internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras asesor?¡as para la operaci??n de programas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios relacionados con procedimientos jurisdiccionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE DISE?æO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de dise??o, arquitectura, ingenier?¡a y actividades relacionadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de desarrollo de aplicaciones inform?íticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios estad?¡sticos y geogr?íficos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios relacionados con certificaci??n de procesos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de mantenimiento de aplicaciones inform?íticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE CAPACITACION. 80,000.00 0.00 80,000.00 60,400.00 60,400.00 19,600.00

Servicios para capacitaci??n a servidores p??blicos 80,000.00 0.00 80,000.00 60,400.00 60,400.00 19,600.00

FORTAMUN 80,000.00 0.00 80,000.00 60,400.00 60,400.00 19,600.00

SERVICIO PARA LA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS 80,000.00 0.00 80,000.00 60,400.00 60,400.00 19,600.00
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SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y DESARROLLO. 0.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 0.00

Estudios e investigaciones 0.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 0.00

GASTO CORRIENTE 0.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 0.00

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 0.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 0.00

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios relacionados con traducciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros servicios comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impresiones de documentos oficiales para la prestaci??n de servicios p??blicos, identificaci??n, formatos administrativos y fiscales, formas valoradas, certificados y t?¡tulos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impresi??n y elaboraci??n de material informativo derivado de la operaci??n y administraci??n de las dependencias y entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Informaci??n en medios masivos derivada de la operaci??n y administraci??n de las dependencias y entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de digitalizaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos en actividades de seguridad y log?¡stica del Estado Mayor Presidencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE VIGILANCIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de vigilancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subcontrataci??n de servicios con terceros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos para prestaci??n de servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones derivadas de proyectos de asociaci??n p??blico privada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales en materia de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 840,801.46 173,066.66 1,013,868.12 712,097.00 712,097.00 301,771.12

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS. 39,800.00 0.00 39,800.00 0.00 0.00 39,800.00

Servicios bancarios y financieros 39,800.00 0.00 39,800.00 0.00 0.00 39,800.00

GASTO CORRIENTE 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 36,000.00

SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS. 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 36,000.00

FORTAMUN 3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 3,800.00

SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS. 3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 3,800.00

SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de cobranza, investigaci??n crediticia y similar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE RECAUDACION, TRASLADO Y CUSTODIA DE VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos inherentes a la recaudaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguro de responsabilidad patrimonial del Estado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguros de bienes patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMACENAJE, ENVASE Y EMBALAJE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Almacenaje, embalaje y envase 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FLETES Y MANIOBRAS. 801,001.46 173,066.66 974,068.12 712,097.00 712,097.00 261,971.12

Fletes y maniobras 801,001.46 173,066.66 974,068.12 712,097.00 712,097.00 261,971.12

GASTO CORRIENTE 801,001.46 173,066.66 974,068.12 712,097.00 712,097.00 261,971.12

FLETES Y MANIOBRAS. 801,001.46 173,066.66 974,068.12 712,097.00 712,097.00 261,971.12

COMISIONES POR VENTAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Comisiones por ventas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios financieros, bancarios y Comerciales integrales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION. 1,707,999.96 166,666.68 1,874,666.64 431,575.20 431,575.20 1,443,091.44

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y conservaci??n de inmuebles para la prestaci??n de servicios administrativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y conservaci??n de inmuebles para la prestaci??n de servicios p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y conservaci??n de mobiliario y equipo de administraci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION. 258,000.00 155,000.00 413,000.00 121,042.40 121,042.40 291,957.60

Mantenimiento y conservaci??n de bienes inform?íticos 258,000.00 155,000.00 413,000.00 121,042.40 121,042.40 291,957.60

GASTO CORRIENTE 180,000.00 -50,000.00 130,000.00 42,200.00 42,200.00 87,800.00

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS. 180,000.00 -50,000.00 130,000.00 42,200.00 42,200.00 87,800.00

FORTAMUN 78,000.00 205,000.00 283,000.00 78,842.40 78,842.40 204,157.60

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS. 78,000.00 205,000.00 283,000.00 78,842.40 78,842.40 204,157.60

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instalaci??n, reparaci??n y mantenimiento de equipo e instrumental m?®dico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 1,449,999.96 11,666.68 1,461,666.64 310,532.80 310,532.80 1,151,133.84

Mantenimiento y conservaci??n de veh?¡culos terrestres, a?®reos, mar?¡timos, lacustres y fluviales 1,449,999.96 11,666.68 1,461,666.64 310,532.80 310,532.80 1,151,133.84

GASTO CORRIENTE 999,999.96 -33,333.32 966,666.64 122,678.80 122,678.80 843,987.84

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 999,999.96 -33,333.32 966,666.64 122,678.80 122,678.80 843,987.84

FORTAMUN 420,000.00 0.00 420,000.00 187,854.00 187,854.00 232,146.00

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 420,000.00 0.00 420,000.00 187,854.00 187,854.00 232,146.00

INGRESOS FISCALES 30,000.00 45,000.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE. 30,000.00 45,000.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reparaci??n y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y conservaci??n de maquinaria y equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y conservaci??n de plantas e instalaciones productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de lavander?¡a, limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de jardiner?¡a y fumigaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Difusi??n de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Difusi??n de mensajes comerciales para promover la venta de productos o servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de creatividad, preproducci??n y producci??n de publicidad, excepto Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFIAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de revelado de fotograf?¡as 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FILMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Servicios de la industria f?¡lmica, del sonido y del video 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIO DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVES DE INTERNET. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicio de creaci??n y difusi??n de contenido exclusivamente a trav?®s de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS SERVICIOS DE INFORMACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios relacionados con monitoreo de informaci??n en medios masivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 20,000.00 0.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00 11,500.00

PASAJES AEREOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos nacionales para labores en campo y de supervisi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos nacionales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos nacionales asociados a desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos nacionales para servidores p??blicos de mando en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos internacionales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes a?®reos internacionales para servidores p??blicos en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PASAJES TERRESTRES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres nacionales para labores en campo y de supervisi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres nacionales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres nacionales asociados a desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres nacionales para servidores p??blicos de mando en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres internacionales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres internacionales para servidores p??blicos en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes terrestres nacionales por medio electr??nico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PASAJES MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes mar?¡timos, lacustres y fluviales para labores en campo y de supervisi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes mar?¡timos, lacustres y fluviales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes mar?¡timos, lacustres y fluviales asociados a desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pasajes mar?¡timos, lacustres y fluviales para servidores p??blicos de mando en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AUTOTRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Autotransporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIATICOS EN EL PAIS. 20,000.00 0.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00 11,500.00

Vi?íticos nacionales para labores en campo y de supervisi??n 20,000.00 0.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00 11,500.00

FORTAMUN 20,000.00 0.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00 11,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 20,000.00 0.00 20,000.00 8,500.00 8,500.00 11,500.00

Vi?íticos nacionales asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vi?íticos nacionales asociados a desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vi?íticos nacionales para servidores p??blicos en el desempe??o de funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIATICOS EN EL EXTRANJERO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vi?íticos en el extranjero asociados a los programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vi?íticos en el extranjero para servidores p??blicos en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE INSTALACION Y TRASLADO DE MENAJE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instalaci??n del personal federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIATICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales nacionales para servidores p??blicos en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios integrales en el extranjero para servidores p??blicos en el desempe??o de comisiones y funciones oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Gastos para operativos y trabajos de campo en ?íreas rurales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS OFICIALES. 1,830,000.00 633,333.32 2,463,333.32 1,347,346.83 1,347,346.83 1,115,986.49

GASTOS DE CEREMONIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de ceremonial del titular del Ejecutivo Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de ceremonial de los titulares de las dependencias y entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos inherentes a la investidura presidencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL. 1,300,000.00 633,333.32 1,933,333.32 1,295,701.30 1,295,701.30 637,632.02

Gastos de orden social 1,300,000.00 633,333.32 1,933,333.32 1,295,701.30 1,295,701.30 637,632.02

GASTO CORRIENTE 1,300,000.00 633,333.32 1,933,333.32 1,295,701.30 1,295,701.30 637,632.02

GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,300,000.00 633,333.32 1,933,333.32 1,295,701.30 1,295,701.30 637,632.02

CONGRESOS Y CONVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Congresos y convenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EXPOSICIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exposiciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE REPRESENTACION. 530,000.00 0.00 530,000.00 51,645.53 51,645.53 478,354.47

Gastos para alimentaci??n de servidores p??blicos de mando 530,000.00 0.00 530,000.00 51,645.53 51,645.53 478,354.47

GASTO CORRIENTE 530,000.00 0.00 530,000.00 51,645.53 51,645.53 478,354.47

GASTOS DE REPRESENTACIÓN 530,000.00 0.00 530,000.00 51,645.53 51,645.53 478,354.47

OTROS SERVICIOS GENERALES. 737,615.12 0.00 737,615.12 364,039.00 364,039.00 373,576.12

SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Funerales y pagas de defunci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTOS Y DERECHOS. 737,615.12 0.00 737,615.12 364,039.00 364,039.00 373,576.12

Impuestos y derechos de exportaci??n 737,615.12 0.00 737,615.12 364,039.00 364,039.00 373,576.12

GASTO CORRIENTE 737,615.12 0.00 737,615.12 364,039.00 364,039.00 373,576.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS. 737,615.12 0.00 737,615.12 364,039.00 364,039.00 373,576.12

Otros impuestos y derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTOS Y DERECHOS DE IMPORTACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuestos y derechos de importaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Erogaciones por resoluciones por autoridad competente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Indemnizaciones por expropiaci??n de predios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras asignaciones derivadas de resoluciones de ley 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Penas, multas, accesorios y actualizaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

P?®rdidas del erario federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros gastos por responsabilidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UTILIDADES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Erogaciones por pago de utilidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuesto sobre n??minas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de las Comisiones Internacionales de L?¡mites y Aguas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de las oficinas del Servicio Exterior Mexicano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones en Organos de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Actividades de Coordinaci??n con el Presidente Electo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios Corporativos prestados por las Entidades Paraestatales a sus Organismos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios prestados entre Organismos de una Entidad Paraestatal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Erogaciones por cuenta de terceros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Erogaciones recuperables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apertura de Fondo Rotatorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 1,870,000.00 1,200,000.00 3,070,000.00 1,394,013.13 1,394,013.13 1,675,986.87

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER EJECUTIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER LEGISLATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones presupuestarias al Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER JUDICIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANOS AUTONOMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones presupuestarias a ?ôrganos Aut??nomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias para cubrir el d?®ficit de operaci??n y los gastos de administraci??n asociados al otorgamiento de subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a entidades empresariales no financieras derivadas de la obtenci??n de derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FIDEICOMISOS PUBLICOS EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias internas otorgadas a fideicomisos p??blicos empresariales y no financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A INSTITUCIONES PARAESTATALES PUBLICAS FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias internas otorgadas a instituciones paraestatales p??blicas financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FIDEICOMISOS PUBLICOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias internas otorgadas a fideicomisos p??blicos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias otorgadas para entidades paraestatales empresariales y no financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS OTORGADAS PARA INSTITUCIONES PARAESTATALES PUBLICAS FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias otorgadas para instituciones paraestatales p??blicas financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS A LA PRODUCCION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios a la producci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS A LA DISTRIBUCION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios a la distribuci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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SUBSIDIOS A LA INVERSION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios para inversi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios a la prestaci??n de servicios p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS PARA CUBRIR DIFERENCIALES DE TASAS DE INTERES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios para cubrir diferenciales de tasas de inter?®s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS A LA VIVIENDA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios para la adquisici??n de vivienda de inter?®s social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBVENCIONES AL CONSUMO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios al consumo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios a Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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OTROS SUBSIDIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios para capacitaci??n y becas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios a fideicomisos privados y estatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES. 1,870,000.00 1,200,000.00 3,070,000.00 1,394,013.13 1,394,013.13 1,675,986.87

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS. 1,870,000.00 1,200,000.00 3,070,000.00 1,394,013.13 1,394,013.13 1,675,986.87

Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria 1,870,000.00 1,200,000.00 3,070,000.00 1,394,013.13 1,394,013.13 1,675,986.87

GASTO CORRIENTE 1,440,000.00 600,000.00 2,040,000.00 1,025,713.13 1,025,713.13 1,014,286.87

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 1,440,000.00 600,000.00 2,040,000.00 1,025,713.13 1,025,713.13 1,014,286.87

FORTAMUN 430,000.00 600,000.00 1,030,000.00 368,300.00 368,300.00 661,700.00

APOYO A COMISARIOS Y DELEGADOS 430,000.00 600,000.00 1,030,000.00 368,300.00 368,300.00 661,700.00

Gastos por servicios de traslado de personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Premios, recompensas, pensiones de gracia y pensi??n recreativa estudiantil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Premios, est?¡mulos, recompensas, becas y seguros a deportistas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyo a voluntarios que participan en diversos programas federales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compensaciones por servicios de car?ícter social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Becas y otras ayudas para programas de capacitaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE?æANZA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas sociales a instituciones de ense??anza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTIFICAS O ACADEMICAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos a la investigaci??n cient?¡fica y tecnol??gica de instituciones acad?®micas y sector p??blico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos a la investigaci??n cient?¡fica y tecnol??gica en instituciones sin fines de lucro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES A COOPERATIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas sociales a cooperativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas sociales a entidades de inter?®s p??blico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mercanc?¡as para su distribuci??n a la poblaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PENSIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pago de pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pago de pensiones y jubilaciones contractuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias para el pago de pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pago de sumas aseguradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestaciones econ??micas distintas de pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER EJECUTIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fideicomisos p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a mandatos p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER LEGISLATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a fideicomisos del Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER JUDICIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PUBLICOS DE ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a fideicomisos p??blicos de entidades paraestatales no empresariales y no financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS PUBLICOS DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a fideicomisos p??blicos de entidades paraestatales empresariales y no financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DE INSTITUCIONES PUBLICAS FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a fideicomisos de instituciones p??blicas financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras transferencias a fideicomisos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS POR OBLIGACION DE LEY. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Trasferencias para cuotas y aportaciones de seguridad social para el IMSS, ISSSTE e ISSFAM por obligaci??n del Estado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias para cuotas y aportaciones a los seguros de retiro, cesant?¡a en edad avanzada y vejez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos a instituciones sin fines de lucro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos a entidades federativas o municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS A FIDEICOMISOS PRIVADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos a fideicomisos privados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS A FIDEICOMISOS ESTATALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos a fideicomisos estatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS PARA GOBIERNOS EXTRANJEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias para gobiernos extranjeros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS PARA ORGANISMOS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y aportaciones a organismos internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras aportaciones internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias para el sector privado externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES. 3,723,113.49 298,600.00 4,021,713.49 3,213,000.00 3,213,000.00 808,713.49

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION. 200,000.00 0.00 200,000.00 174,000.00 174,000.00 26,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mobiliario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Muebles, excepto de oficina y estanter?¡a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS. 200,000.00 0.00 200,000.00 174,000.00 174,000.00 26,000.00

Bienes art?¡sticos y culturales 200,000.00 0.00 200,000.00 174,000.00 174,000.00 26,000.00

GASTO CORRIENTE 200,000.00 0.00 200,000.00 174,000.00 174,000.00 26,000.00

BIENES ARTISTICOS , CULTURALES Y CIENTIFICOS 200,000.00 0.00 200,000.00 174,000.00 174,000.00 26,000.00

OBJETOS DE VALOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Objetos de valor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes inform?íticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo de administraci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adjudicaciones, expropiaciones e indemnizaciones de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipos y aparatos audiovisuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APARATOS DEPORTIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aparatos deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C?ímaras fotogr?íficas y de video 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo m?®dico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instrumental m?®dico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 3,523,113.49 298,600.00 3,821,713.49 3,039,000.00 3,039,000.00 782,713.49

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE. 3,523,113.49 298,600.00 3,821,713.49 3,039,000.00 3,039,000.00 782,713.49

Veh?¡culos y equipo terrestres, para la ejecuci??n de programas de seguridad p??blica y nacional 3,523,113.49 298,600.00 3,821,713.49 3,039,000.00 3,039,000.00 782,713.49

GASTO CORRIENTE 1,200,000.00 548,600.00 1,748,600.00 1,748,600.00 1,748,600.00 0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TERRESTRE 1,200,000.00 548,600.00 1,748,600.00 1,748,600.00 1,748,600.00 0.00

FORTAMUN 2,323,113.49 -250,000.00 2,073,113.49 1,290,400.00 1,290,400.00 782,713.49

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 2,323,113.49 -250,000.00 2,073,113.49 1,290,400.00 1,290,400.00 782,713.49

CAMIONETA NUEVA MARCA TOYOTA HILUX DOBLE CABINA DISEL MODELO 2025 COLOR EXTERIOR SUPER WHITE 2 E INTERIOR BLACK 1,682,913.49 -250,000.00 1,432,913.49 650,200.00 650,200.00 782,713.49

CAMIONETA NUEVA MARCA TOYOTA MODELO 2025 HILUX DOBLE CABINA DISEL COLOR EXTERIOR BLANCO E INTERIOR NEGRO 640,200.00 0.00 640,200.00 640,200.00 640,200.00 0.00

Veh?¡culos y equipo terrestres, destinados exclusivamente para desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo terrestres, destinados a servicios p??blicos y la operaci??n de programas p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo terrestres, destinados a servicios administrativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo terrestres, destinados a servidores p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CARROCERIAS Y REMOLQUES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Carrocer?¡as y remolques 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO AEROESPACIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo a?®reos, para la ejecuci??n de programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo a?®reos, destinados exclusivamente para desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Veh?¡culos y equipo a?®reos, destinados a servicios p??blicos y la operaci??n de programas p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO FERROVIARIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo ferroviario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EMBARCACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo mar?¡timo, para la ejecuci??n de programas de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Veh?¡culos y equipo mar?¡timo, destinados a servicios p??blicos y la operaci??n de programas p??blicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de embarcaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria y equipo de defensa y seguridad p??blica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo de seguridad p??blica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria y equipo agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria y equipo industrial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria y equipo de construcci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistemas de aire acondicionado, calefacci??n y de refrigeraci??n industrial y comercial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria y equipo el?®ctrico y electr??nico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Herramientas y m?íquinas herramienta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS EQUIPOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes muebles por arrendamiento financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BOVINOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Animales de reproducci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PORCINOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Porcinos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AVES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aves 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OVINOS Y CAPRINOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ovinos y caprinos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PECES Y ACUICULTURA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Peces y acuicultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUINOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Animales de trabajo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Animales de custodia y vigilancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARBOLES Y PLANTAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?ürboles y plantas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros activos biol??gicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TERRENOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIVIENDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Edificios y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adjudicaciones, expropiaciones e indemnizaciones de inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes inmuebles en la modalidad de proyectos de infraestructura productiva de largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes inmuebles por arrendamiento financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros bienes inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOFTWARE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Software 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PATENTES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Patentes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MARCAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Marcas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FRANQUICIAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Franquicias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Licencias inform?íticas e intelectuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LICENCIAS INDUSTRIALES, COMERCIALES Y OTRAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Licencias industriales, Comerciales y otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros activos intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA. 77,902,203.45 6,609,834.84 84,512,038.29 3,901,065.96 3,901,065.96 80,610,972.33

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO. 77,902,203.45 6,609,834.84 84,512,038.29 3,901,065.96 3,901,065.96 80,610,972.33

EDIFICACION HABITACIONAL. 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

Edificaci??n habitacional 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

FAISMUN 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

VIVIENDAS BIENESTAR 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

FAISMUN 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00
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MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

 TECHO FIRME 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

VIVIENDAS BIENESTAR 2,000,051.00 0.00 2,000,051.00 0.00 0.00 2,000,051.00

EDIFICACION NO HABITACIONAL. 12,670,985.36 503,930.72 13,174,916.08 503,930.72 503,930.72 12,670,985.36

Edificaci??n no habitacional 12,670,985.36 503,930.72 13,174,916.08 503,930.72 503,930.72 12,670,985.36

FAISMUN 12,670,985.36 0.00 12,670,985.36 0.00 0.00 12,670,985.36

BARDA PERIMETRAL  EN LA ESC. SEC TECNICA CUAUHTEMOC  LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 795,732.11 0.00 795,732.11 0.00 0.00 795,732.11

FAISMUN 795,732.11 0.00 795,732.11 0.00 0.00 795,732.11

 INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 795,732.11 0.00 795,732.11 0.00 0.00 795,732.11

PRIMARIA,SECUNDARIA U HOMOLOGO (BARDA PERIMETRAL) 795,732.11 0.00 795,732.11 0.00 0.00 795,732.11

BARDA PERIMETRAL  EN LA ESC. SEC TECNICA CUAUHTEMOC  LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 795,732.11 0.00 795,732.11 0.00 0.00 795,732.11

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA DE LA LOCALIDAD DE APOZONALCO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

FAISMUN 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA DE LA LOCALIDAD DE APOZONALCO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12
CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PREPARATORIA POPULAR LUCIO CABAÑAS BARRIENTOS DE
LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO

2,198,667.02 0.00 2,198,667.02 0.00 0.00 2,198,667.02

FAISMUN 2,198,667.02 0.00 2,198,667.02 0.00 0.00 2,198,667.02

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 2,198,667.02 0.00 2,198,667.02 0.00 0.00 2,198,667.02

TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA 2,198,667.02 0.00 2,198,667.02 0.00 0.00 2,198,667.02
CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PREPARATORIA POPULAR LUCIO CABAÑAS BARRIENTOS DE LA
LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO

2,198,667.02 0.00 2,198,667.02 0.00 0.00 2,198,667.02

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA EN LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

FAISMUN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA EN LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE MAZAZONTECOMAC 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

FAISMUN 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE MAZAZONTECOMAC 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE APOZONALCO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

FAISMUN 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE APOZONALCO 1,996,883.12 0.00 1,996,883.12 0.00 0.00 1,996,883.12

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN LA ESC. PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE CACAHUATEPEC 749,589.16 0.00 749,589.16 0.00 0.00 749,589.16

FAISMUN 749,589.16 0.00 749,589.16 0.00 0.00 749,589.16

INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 749,589.16 0.00 749,589.16 0.00 0.00 749,589.16

 SECUNDARIA U HOMOLOGO (AULAS) 749,589.16 0.00 749,589.16 0.00 0.00 749,589.16

CONSTRUCCIÓN DE AULA EN LA ESC. PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE CACAHUATEPEC. 749,589.16 0.00 749,589.16 0.00 0.00 749,589.16

CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR EN LA ESC. PRIMARIA EN LA LOCALIDAD DE TLACOAPA. 742,189.85 0.00 742,189.85 0.00 0.00 742,189.85

FAISMUN 742,189.85 0.00 742,189.85 0.00 0.00 742,189.85
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INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL SECTOR EDUCATIVO 742,189.85 0.00 742,189.85 0.00 0.00 742,189.85

 SECUNDARIA U HOMOLOGO (AULAS) 742,189.85 0.00 742,189.85 0.00 0.00 742,189.85

CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR EN LA ESC. PRIMARIA DE LA LOCALIDAD DE TLACOAPA. 742,189.85 0.00 742,189.85 0.00 0.00 742,189.85

FAEISM 0.00 503,930.72 503,930.72 503,930.72 503,930.72 0.00
REHABILITACIÓN DE FACHADA AL ACCESO PRINCIPAL DE LA ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA N°121  "CUAUHTÉMOC" C.C.T. 12DST0092, DE LA LOCALIDAD
HUEYCANTENANGO, MUNICIPIO DE JOSE JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 503,930.72 503,930.72 503,930.72 503,930.72 0.00

FAEISM 0.00 503,930.72 503,930.72 503,930.72 503,930.72 0.00

INFRAESTRUCTURA BASICA DEL SECTOR EDUCATIVO 0.00 503,930.72 503,930.72 503,930.72 503,930.72 0.00
REHABILITACIÓN DE FACHADA ALACCESO PRINCIPAL DE LA ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA N°121 "CUAUHTÉMOC" C.C.T. 12DST0092, DE LA LOCALIDAD
HUEYCANTENANGO, MUNICIPIO DE JOSE JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 503,930.72 503,930.72 503,930.72 503,930.72 0.00

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de obras para el abastecimiento de agua, petr??leo, gas, electricidad y telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION. 63,231,167.09 6,105,904.12 69,337,071.21 3,397,135.24 3,397,135.24 65,939,935.97

Divisi??n de terrenos y construcci??n de obras de urbanizaci??n 63,231,167.09 6,105,904.12 69,337,071.21 3,397,135.24 3,397,135.24 65,939,935.97

FAISMUN 63,231,167.09 6,105,904.12 69,337,071.21 3,397,135.24 3,397,135.24 65,939,935.97

AMPLIACION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

FAISMUN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

AGUA POTABLE 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

AMPLIACION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 2,194,157.86 0.00 2,194,157.86 0.00 0.00 2,194,157.86

AMPLIACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TEQUIXCA 2,191,261.22 0.00 2,191,261.22 0.00 0.00 2,191,261.22

FAISMUN 2,191,261.22 0.00 2,191,261.22 0.00 0.00 2,191,261.22

AGUA POTABLE 2,191,261.22 0.00 2,191,261.22 0.00 0.00 2,191,261.22

RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2,191,261.22 0.00 2,191,261.22 0.00 0.00 2,191,261.22

AMPLIACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TEQUIXCA 2,191,261.22 0.00 2,191,261.22 0.00 0.00 2,191,261.22

AMPLIACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TEPETITLAN 2,159,607.92 0.00 2,159,607.92 0.00 0.00 2,159,607.92

FAISMUN 2,159,607.92 0.00 2,159,607.92 0.00 0.00 2,159,607.92

AGUA POTABLE 2,159,607.92 0.00 2,159,607.92 0.00 0.00 2,159,607.92

RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2,159,607.92 0.00 2,159,607.92 0.00 0.00 2,159,607.92

AMPLIACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD DE TEPETITLAN 2,159,607.92 0.00 2,159,607.92 0.00 0.00 2,159,607.92

REHABILITACION DE LA RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

FAISMUN 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

AGUA POTABLE 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

REHABILITACION DE LA RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

REHABILITACION DE LA RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA SEGUNDA  ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

FAISMUN 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

AGUA POTABLE 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

REHABILITACION DE LA RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA SEGUNDA  ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,638,634.92 0.00 2,638,634.92 0.00 0.00 2,638,634.92

SISTEMA DE CAPTACION DE AGUA PLUVIAL( CISTERNA ) EN LA LOCALIDAD DE ZINTIOTITLAN LOS PINOS 496,301.06 0.00 496,301.06 0.00 0.00 496,301.06

FAISMUN 496,301.06 0.00 496,301.06 0.00 0.00 496,301.06

AGUA POTABLE 496,301.06 0.00 496,301.06 0.00 0.00 496,301.06

OLLA/COLECTOR DE CAPTACIÓN DE AGUA PLUVIAL 496,301.06 0.00 496,301.06 0.00 0.00 496,301.06

SISTEMA DE CAPTACION DE AGUA PLUVIAL( CISTERNA ) EN LA LOCALIDAD DE ZINTIOTITLAN LOS PINOS 496,301.06 0.00 496,301.06 0.00 0.00 496,301.06
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CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN LA LOCALIDAD DE TLALOJCAN 797,935.15 0.00 797,935.15 0.00 0.00 797,935.15

FAISMUN 797,935.15 0.00 797,935.15 0.00 0.00 797,935.15

URBANIZACION 797,935.15 0.00 797,935.15 0.00 0.00 797,935.15

MURO DE CONTENCION 797,935.15 0.00 797,935.15 0.00 0.00 797,935.15

CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN LA LOCALIDAD DE TLALOJCAN 797,935.15 0.00 797,935.15 0.00 0.00 797,935.15

CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION DE CONCRETO ARMADO EN LA ESC. EDUCACION INICIAL CUAYAUHTITALI 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

FAISMUN 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

URBANIZACION 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

MURO DE CONTENCION 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION DE CONCRETO ARMADO EN LA ESC. EDUCACION INICIAL CUAYAUHTITALI 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE CACALOTEPEC 1,999,129.23 0.00 1,999,129.23 0.00 0.00 1,999,129.23

FAISMUN 1,999,129.23 0.00 1,999,129.23 0.00 0.00 1,999,129.23

URBANIZACION 1,999,129.23 0.00 1,999,129.23 0.00 0.00 1,999,129.23

CONSTRUCION DE PUENTE 1,999,129.23 0.00 1,999,129.23 0.00 0.00 1,999,129.23

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE CACALOTEPEC 1,999,129.23 0.00 1,999,129.23 0.00 0.00 1,999,129.23

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE OZTOTITLAN. 798,486.21 0.00 798,486.21 0.00 0.00 798,486.21

FAISMUN 798,486.21 0.00 798,486.21 0.00 0.00 798,486.21

URBANIZACION 798,486.21 0.00 798,486.21 0.00 0.00 798,486.21

CAMINO 798,486.21 0.00 798,486.21 0.00 0.00 798,486.21

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE OZTOTITLAN 798,486.21 0.00 798,486.21 0.00 0.00 798,486.21

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CACAHUATEPEC. 1,596,464.45 0.00 1,596,464.45 0.00 0.00 1,596,464.45

FAISMUN 1,596,464.45 0.00 1,596,464.45 0.00 0.00 1,596,464.45

URBANIZACION 1,596,464.45 0.00 1,596,464.45 0.00 0.00 1,596,464.45

CAMINO 1,596,464.45 0.00 1,596,464.45 0.00 0.00 1,596,464.45

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CACAHUATEPEC. 1,596,464.45 0.00 1,596,464.45 0.00 0.00 1,596,464.45

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TLACOAPA. 797,229.13 0.00 797,229.13 0.00 0.00 797,229.13

FAISMUN 797,229.13 0.00 797,229.13 0.00 0.00 797,229.13

URBANIZACION 797,229.13 0.00 797,229.13 0.00 0.00 797,229.13

CAMINO 797,229.13 0.00 797,229.13 0.00 0.00 797,229.13

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TLACOAPA. 797,229.13 0.00 797,229.13 0.00 0.00 797,229.13

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZACATEPEC. 796,480.04 0.00 796,480.04 0.00 0.00 796,480.04

FAISMUN 796,480.04 0.00 796,480.04 0.00 0.00 796,480.04

URBANIZACION 796,480.04 0.00 796,480.04 0.00 0.00 796,480.04

CAMINO 796,480.04 0.00 796,480.04 0.00 0.00 796,480.04

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZACATEPEC. 796,480.04 0.00 796,480.04 0.00 0.00 796,480.04

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE AHUACOSIJTIC. 798,044.11 0.00 798,044.11 0.00 0.00 798,044.11

FAISMUN 798,044.11 0.00 798,044.11 0.00 0.00 798,044.11

URBANIZACION 798,044.11 0.00 798,044.11 0.00 0.00 798,044.11

CAMINO 798,044.11 0.00 798,044.11 0.00 0.00 798,044.11

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE AHUACOSIJTIC. 798,044.11 0.00 798,044.11 0.00 0.00 798,044.11

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE BUGANBILIA. 795,376.89 0.00 795,376.89 0.00 0.00 795,376.89

FAISMUN 795,376.89 0.00 795,376.89 0.00 0.00 795,376.89

URBANIZACION 795,376.89 0.00 795,376.89 0.00 0.00 795,376.89

CAMINO 795,376.89 0.00 795,376.89 0.00 0.00 795,376.89
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REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE BUGAMBILIA. 795,376.89 0.00 795,376.89 0.00 0.00 795,376.89

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE MAZAZONTECOMAC. 795,805.36 0.00 795,805.36 0.00 0.00 795,805.36

FAISMUN 795,805.36 0.00 795,805.36 0.00 0.00 795,805.36

URBANIZACION 795,805.36 0.00 795,805.36 0.00 0.00 795,805.36

CAMINO 795,805.36 0.00 795,805.36 0.00 0.00 795,805.36

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE MAZAZONTECOMAC. 795,805.36 0.00 795,805.36 0.00 0.00 795,805.36

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE QUETZALAPA. 996,654.12 0.00 996,654.12 0.00 0.00 996,654.12

FAISMUN 996,654.12 0.00 996,654.12 0.00 0.00 996,654.12

URBANIZACION 996,654.12 0.00 996,654.12 0.00 0.00 996,654.12

CAMINO 996,654.12 0.00 996,654.12 0.00 0.00 996,654.12

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE QUETZALAPA. 996,654.12 0.00 996,654.12 0.00 0.00 996,654.12

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE OCOCTILICAN. 799,808.56 0.00 799,808.56 0.00 0.00 799,808.56

FAISMUN 799,808.56 0.00 799,808.56 0.00 0.00 799,808.56

URBANIZACION 799,808.56 0.00 799,808.56 0.00 0.00 799,808.56

CAMINO 799,808.56 0.00 799,808.56 0.00 0.00 799,808.56

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE OCOCTILICAN. 799,808.56 0.00 799,808.56 0.00 0.00 799,808.56

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEPETITLAN. 795,530.15 0.00 795,530.15 0.00 0.00 795,530.15

FAISMUN 795,530.15 0.00 795,530.15 0.00 0.00 795,530.15

URBANIZACION 795,530.15 0.00 795,530.15 0.00 0.00 795,530.15

CAMINO 795,530.15 0.00 795,530.15 0.00 0.00 795,530.15

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEPETITLAN. 795,530.15 0.00 795,530.15 0.00 0.00 795,530.15

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CHAHUIXCO. 795,409.18 0.00 795,409.18 0.00 0.00 795,409.18

FAISMUN 795,409.18 0.00 795,409.18 0.00 0.00 795,409.18

URBANIZACION 795,409.18 0.00 795,409.18 0.00 0.00 795,409.18

CAMINO 795,409.18 0.00 795,409.18 0.00 0.00 795,409.18

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CHAHUIXCO. 795,409.18 0.00 795,409.18 0.00 0.00 795,409.18

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TLALCHICHIPAN. 797,889.00 0.00 797,889.00 0.00 0.00 797,889.00

FAISMUN 797,889.00 0.00 797,889.00 0.00 0.00 797,889.00

URBANIZACION 797,889.00 0.00 797,889.00 0.00 0.00 797,889.00

CAMINO 797,889.00 0.00 797,889.00 0.00 0.00 797,889.00

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TLALCHICHIPAN. 797,889.00 0.00 797,889.00 0.00 0.00 797,889.00

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEOCALIXTLAHUACAN. 996,538.90 0.00 996,538.90 0.00 0.00 996,538.90

FAISMUN 996,538.90 0.00 996,538.90 0.00 0.00 996,538.90

URBANIZACION 996,538.90 0.00 996,538.90 0.00 0.00 996,538.90

CAMINO 996,538.90 0.00 996,538.90 0.00 0.00 996,538.90

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEOCALIXTLAHUACAN. 996,538.90 0.00 996,538.90 0.00 0.00 996,538.90

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CUITLANISTEPEC. 796,583.43 0.00 796,583.43 0.00 0.00 796,583.43

FAISMUN 796,583.43 0.00 796,583.43 0.00 0.00 796,583.43

URBANIZACION 796,583.43 0.00 796,583.43 0.00 0.00 796,583.43

CAMINO 796,583.43 0.00 796,583.43 0.00 0.00 796,583.43

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CUITLANISTEPEC. 796,583.43 0.00 796,583.43 0.00 0.00 796,583.43

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE JUQUILITA. 599,571.19 0.00 599,571.19 0.00 0.00 599,571.19

FAISMUN 599,571.19 0.00 599,571.19 0.00 0.00 599,571.19

URBANIZACION 599,571.19 0.00 599,571.19 0.00 0.00 599,571.19
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CAMINO 599,571.19 0.00 599,571.19 0.00 0.00 599,571.19

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE JUQUILITA. 599,571.19 0.00 599,571.19 0.00 0.00 599,571.19

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEMIXCO. 799,062.10 0.00 799,062.10 0.00 0.00 799,062.10

FAISMUN 799,062.10 0.00 799,062.10 0.00 0.00 799,062.10

URBANIZACION 799,062.10 0.00 799,062.10 0.00 0.00 799,062.10

CAMINO 799,062.10 0.00 799,062.10 0.00 0.00 799,062.10

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE TEMIXCO. 799,062.10 0.00 799,062.10 0.00 0.00 799,062.10

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZINTIOTITLAN LOS PINOS. 695,549.37 0.00 695,549.37 0.00 0.00 695,549.37

FAISMUN 695,549.37 0.00 695,549.37 0.00 0.00 695,549.37

URBANIZACION 695,549.37 0.00 695,549.37 0.00 0.00 695,549.37

CAMINO 695,549.37 0.00 695,549.37 0.00 0.00 695,549.37

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZINTIOTITLAN LOS PINOS. 695,549.37 0.00 695,549.37 0.00 0.00 695,549.37

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZACAIXTLAHUACAN. 798,801.29 0.00 798,801.29 0.00 0.00 798,801.29

FAISMUN 798,801.29 0.00 798,801.29 0.00 0.00 798,801.29

URBANIZACION 798,801.29 0.00 798,801.29 0.00 0.00 798,801.29

CAMINO 798,801.29 0.00 798,801.29 0.00 0.00 798,801.29

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE ZACAIXTLAHUACAN. 798,801.29 0.00 798,801.29 0.00 0.00 798,801.29

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE APANGUITO. 795,834.08 0.00 795,834.08 0.00 0.00 795,834.08

FAISMUN 795,834.08 0.00 795,834.08 0.00 0.00 795,834.08

URBANIZACION 795,834.08 0.00 795,834.08 0.00 0.00 795,834.08

CAMINO 795,834.08 0.00 795,834.08 0.00 0.00 795,834.08

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE APANGUITO. 795,834.08 0.00 795,834.08 0.00 0.00 795,834.08

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE NANAHUATEPEC. 795,598.19 0.00 795,598.19 0.00 0.00 795,598.19

FAISMUN 795,598.19 0.00 795,598.19 0.00 0.00 795,598.19

URBANIZACION 795,598.19 0.00 795,598.19 0.00 0.00 795,598.19

CAMINO 795,598.19 0.00 795,598.19 0.00 0.00 795,598.19

REHABILITACION DEL CAMINO EN LA LOCALIDAD DE NANAHUATEPEC. 795,598.19 0.00 795,598.19 0.00 0.00 795,598.19

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE TONALAPA 497,530.35 0.00 497,530.35 0.00 0.00 497,530.35

FAISMUN 497,530.35 0.00 497,530.35 0.00 0.00 497,530.35

URBANIZACIÓN 497,530.35 0.00 497,530.35 0.00 0.00 497,530.35

PAVIMENTACION 497,530.35 0.00 497,530.35 0.00 0.00 497,530.35

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE TONALAPA 497,530.35 0.00 497,530.35 0.00 0.00 497,530.35

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AYACAYAN ORIENTE 1,995,144.76 0.00 1,995,144.76 0.00 0.00 1,995,144.76

FAISMUN 1,995,144.76 0.00 1,995,144.76 0.00 0.00 1,995,144.76

URBANIZACIÓN 1,995,144.76 0.00 1,995,144.76 0.00 0.00 1,995,144.76

PAVIMENTACION 1,995,144.76 0.00 1,995,144.76 0.00 0.00 1,995,144.76

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AYACAYAN ORIENTE 1,995,144.76 0.00 1,995,144.76 0.00 0.00 1,995,144.76

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA SALAZARES EN LA LOCALIDAD DE TLACHIMALTEPEC 1,456,417.97 0.00 1,456,417.97 0.00 0.00 1,456,417.97

FAISMUN 1,456,417.97 0.00 1,456,417.97 0.00 0.00 1,456,417.97

URBANIZACIÓN 1,456,417.97 0.00 1,456,417.97 0.00 0.00 1,456,417.97

PAVIMENTACION 1,456,417.97 0.00 1,456,417.97 0.00 0.00 1,456,417.97

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA SALAZARES EN LA LOCALIDAD DE TLACHIMALTEPEC 1,456,417.97 0.00 1,456,417.97 0.00 0.00 1,456,417.97

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE IXCATLA 1,496,439.29 0.00 1,496,439.29 0.00 0.00 1,496,439.29

FAISMUN 1,496,439.29 0.00 1,496,439.29 0.00 0.00 1,496,439.29
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URBANIZACIÓN 1,496,439.29 0.00 1,496,439.29 0.00 0.00 1,496,439.29

PAVIMENTACION 1,496,439.29 0.00 1,496,439.29 0.00 0.00 1,496,439.29

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE IXCATLA 1,496,439.29 0.00 1,496,439.29 0.00 0.00 1,496,439.29

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE LA LAGUNA 2,198,529.11 0.00 2,198,529.11 0.00 0.00 2,198,529.11

FAISMUN 2,198,529.11 0.00 2,198,529.11 0.00 0.00 2,198,529.11

URBANIZACIÓN 2,198,529.11 0.00 2,198,529.11 0.00 0.00 2,198,529.11

PAVIMENTACION 2,198,529.11 0.00 2,198,529.11 0.00 0.00 2,198,529.11

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE LA LAGUNA 2,198,529.11 0.00 2,198,529.11 0.00 0.00 2,198,529.11

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE BUENA VISTA DE LOS AIRES 1,497,814.27 0.00 1,497,814.27 0.00 0.00 1,497,814.27

FAISMUN 1,497,814.27 0.00 1,497,814.27 0.00 0.00 1,497,814.27

URBANIZACIÓN 1,497,814.27 0.00 1,497,814.27 0.00 0.00 1,497,814.27

PAVIMENTACION 1,497,814.27 0.00 1,497,814.27 0.00 0.00 1,497,814.27

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE BUENA VISTA DE LOS AIRES 1,497,814.27 0.00 1,497,814.27 0.00 0.00 1,497,814.27

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE ACALCO 1,496,795.62 0.00 1,496,795.62 0.00 0.00 1,496,795.62

FAISMUN 1,496,795.62 0.00 1,496,795.62 0.00 0.00 1,496,795.62

URBANIZACIÓN 1,496,795.62 0.00 1,496,795.62 0.00 0.00 1,496,795.62

PAVIMENTACION 1,496,795.62 0.00 1,496,795.62 0.00 0.00 1,496,795.62

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE ACALCO 1,496,795.62 0.00 1,496,795.62 0.00 0.00 1,496,795.62

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AYAHUALTEMPA 995,149.18 0.00 995,149.18 0.00 0.00 995,149.18

FAISMUN 995,149.18 0.00 995,149.18 0.00 0.00 995,149.18

URBANIZACIÓN 995,149.18 0.00 995,149.18 0.00 0.00 995,149.18

PAVIMENTACION 995,149.18 0.00 995,149.18 0.00 0.00 995,149.18

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AYAHUALTEMPA 995,149.18 0.00 995,149.18 0.00 0.00 995,149.18

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE EL CARACOL 999,478.82 0.00 999,478.82 0.00 0.00 999,478.82

FAISMUN 999,478.82 0.00 999,478.82 0.00 0.00 999,478.82

URBANIZACIÓN 999,478.82 0.00 999,478.82 0.00 0.00 999,478.82

PAVIMENTACION 999,478.82 0.00 999,478.82 0.00 0.00 999,478.82

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE EL CARACOL 999,478.82 0.00 999,478.82 0.00 0.00 999,478.82

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AGUA ZARCA 997,109.96 0.00 997,109.96 0.00 0.00 997,109.96

FAISMUN 997,109.96 0.00 997,109.96 0.00 0.00 997,109.96

URBANIZACIÓN 997,109.96 0.00 997,109.96 0.00 0.00 997,109.96

PAVIMENTACION 997,109.96 0.00 997,109.96 0.00 0.00 997,109.96

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AGUA ZARCA 997,109.96 0.00 997,109.96 0.00 0.00 997,109.96

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AMATITLAN 497,080.98 0.00 497,080.98 0.00 0.00 497,080.98

FAISMUN 497,080.98 0.00 497,080.98 0.00 0.00 497,080.98

URBANIZACIÓN 497,080.98 0.00 497,080.98 0.00 0.00 497,080.98

PAVIMENTACION 497,080.98 0.00 497,080.98 0.00 0.00 497,080.98

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE AMATITLAN 497,080.98 0.00 497,080.98 0.00 0.00 497,080.98

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE TLALOJCAN 999,213.81 0.00 999,213.81 0.00 0.00 999,213.81

FAISMUN 999,213.81 0.00 999,213.81 0.00 0.00 999,213.81

URBANIZACIÓN 999,213.81 0.00 999,213.81 0.00 0.00 999,213.81

PAVIMENTACION 999,213.81 0.00 999,213.81 0.00 0.00 999,213.81

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA LOCALIDAD DE TLALOJCAN 999,213.81 0.00 999,213.81 0.00 0.00 999,213.81

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE AMPLIACIÓN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07
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HUEYCANTENANGO

FAISMUN 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

URBANIZACIÓN 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

PAVIMENTACION 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE AMPLIACIÓN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 1,195,316.07 0.00 1,195,316.07 0.00 0.00 1,195,316.07

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE PRINCIPAL  EN LA LOCALIDAD DE CACALOTEPEC 1,495,516.47 0.00 1,495,516.47 0.00 0.00 1,495,516.47

FAISMUN 1,495,516.47 0.00 1,495,516.47 0.00 0.00 1,495,516.47

URBANIZACIÓN 1,495,516.47 0.00 1,495,516.47 0.00 0.00 1,495,516.47

PAVIMENTACION 1,495,516.47 0.00 1,495,516.47 0.00 0.00 1,495,516.47

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE PRINCIPAL  EN LA LOCALIDAD DE CACALOTEPEC 1,495,516.47 0.00 1,495,516.47 0.00 0.00 1,495,516.47

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN EL ANDADOR  HACIA EL IMSS BIENESTAR EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 997,106.81 0.00 997,106.81 0.00 0.00 997,106.81

FAISMUN 997,106.81 0.00 997,106.81 0.00 0.00 997,106.81

URBANIZACIÓN 997,106.81 0.00 997,106.81 0.00 0.00 997,106.81

PAVIMENTACION 997,106.81 0.00 997,106.81 0.00 0.00 997,106.81

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN EL ANDADOR  HACIA EL IMSS BIENESTAR EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 997,106.81 0.00 997,106.81 0.00 0.00 997,106.81

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN EL TRAMO DE SAN JUDAS TADEO EN  LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 996,058.39 0.00 996,058.39 0.00 0.00 996,058.39

FAISMUN 996,058.39 0.00 996,058.39 0.00 0.00 996,058.39

URBANIZACIÓN 996,058.39 0.00 996,058.39 0.00 0.00 996,058.39

CAMINOS SACACOSECHAS 996,058.39 0.00 996,058.39 0.00 0.00 996,058.39

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN EL TRAMO DE SAN JUDAS TADEO EN  LA LOCALIDAD DE TOMACTILICAN 996,058.39 0.00 996,058.39 0.00 0.00 996,058.39

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN LA LOCALIDAD DE CACAHUATLA 896,227.29 1,252,853.78 2,149,081.07 0.00 0.00 2,149,081.07

FAISMUN 896,227.29 1,252,853.78 2,149,081.07 0.00 0.00 2,149,081.07

URBANIZACIÓN 896,227.29 1,252,853.78 2,149,081.07 0.00 0.00 2,149,081.07

CAMINOS SACACOSECHAS 896,227.29 1,252,853.78 2,149,081.07 0.00 0.00 2,149,081.07

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN LA LOCALIDAD DE CACAHUATLA 896,227.29 1,252,853.78 2,149,081.07 0.00 0.00 2,149,081.07

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS IXTLAHUAC 1,190,522.07 0.00 1,190,522.07 0.00 0.00 1,190,522.07

FAISMUN 1,190,522.07 0.00 1,190,522.07 0.00 0.00 1,190,522.07

URBANIZACIÓN 1,190,522.07 0.00 1,190,522.07 0.00 0.00 1,190,522.07

CAMINOS SACACOSECHAS 1,190,522.07 0.00 1,190,522.07 0.00 0.00 1,190,522.07

CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS  EN LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS IXTLAHUAC 1,190,522.07 0.00 1,190,522.07 0.00 0.00 1,190,522.07

REHABILITACION DE LAS INTALACIONES DE LA UNIDAD DEPORTIVA PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,196,048.72 0.00 2,196,048.72 0.00 0.00 2,196,048.72

FAISMUN 2,196,048.72 0.00 2,196,048.72 0.00 0.00 2,196,048.72

URBANIZACION 2,196,048.72 0.00 2,196,048.72 0.00 0.00 2,196,048.72

ESPACIO MULTIDEPORTIVO 2,196,048.72 0.00 2,196,048.72 0.00 0.00 2,196,048.72

REHABILITACION DE LAS INTALACIONES DE LA UNIDAD DEPORTIVA PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE HUEYCANTENANGO 2,196,048.72 0.00 2,196,048.72 0.00 0.00 2,196,048.72

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE TLACORRAL 1,995,135.49 0.00 1,995,135.49 0.00 0.00 1,995,135.49

FAISMUN 1,995,135.49 0.00 1,995,135.49 0.00 0.00 1,995,135.49

URBANIZACION 1,995,135.49 0.00 1,995,135.49 0.00 0.00 1,995,135.49

ESPACIO MULTIDEPORTIVO 1,995,135.49 0.00 1,995,135.49 0.00 0.00 1,995,135.49

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA LOCALIDAD DE TLACORRAL 1,995,135.49 0.00 1,995,135.49 0.00 0.00 1,995,135.49

CONSTRUCCIÓN DE CALLE EN LA LOCALIDAD DE LA HACIENDITA 996,451.76 0.00 996,451.76 0.00 0.00 996,451.76

FAISMUN 996,451.76 0.00 996,451.76 0.00 0.00 996,451.76

URBANIZACION 996,451.76 0.00 996,451.76 0.00 0.00 996,451.76

CALLE 996,451.76 0.00 996,451.76 0.00 0.00 996,451.76
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CONSTRUCCIÓN DE CALLE EN LA LOCALIDAD DE LA HACIENDITA 996,451.76 0.00 996,451.76 0.00 0.00 996,451.76

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE TEMIXCO 997,612.45 0.00 997,612.45 0.00 0.00 997,612.45

FAISMUN 997,612.45 0.00 997,612.45 0.00 0.00 997,612.45

ELECTRIFICACIÓN 997,612.45 0.00 997,612.45 0.00 0.00 997,612.45

ELECTRIFICACIÓN 997,612.45 0.00 997,612.45 0.00 0.00 997,612.45

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE TEMIXCO 997,612.45 0.00 997,612.45 0.00 0.00 997,612.45

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE  OCOTITOS II 998,672.25 0.00 998,672.25 0.00 0.00 998,672.25

FAISMUN 998,672.25 0.00 998,672.25 0.00 0.00 998,672.25

ELECTRIFICACIÓN 998,672.25 0.00 998,672.25 0.00 0.00 998,672.25

ELECTRIFICACIÓN 998,672.25 0.00 998,672.25 0.00 0.00 998,672.25

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE  OCOTITOS II 998,672.25 0.00 998,672.25 0.00 0.00 998,672.25

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE AXOLOAPA 998,101.10 0.00 998,101.10 0.00 0.00 998,101.10

FAISMUN 998,101.10 0.00 998,101.10 0.00 0.00 998,101.10

ELECTRIFICACIÓN 998,101.10 0.00 998,101.10 0.00 0.00 998,101.10

ELECTRIFICACIÓN 998,101.10 0.00 998,101.10 0.00 0.00 998,101.10

AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA LOCALIDAD DE AXOLOAPA 998,101.10 0.00 998,101.10 0.00 0.00 998,101.10
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE PRINCIPAL S/N DEL TRAMO 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA LOCALIDAD DE
TEQUIXCA, MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,499,136.74 1,499,136.74 1,049,395.72 1,049,395.72 449,741.02

FAISMUN 0.00 1,499,136.74 1,499,136.74 1,049,395.72 1,049,395.72 449,741.02

URBANIZACION 0.00 1,499,136.74 1,499,136.74 1,049,395.72 1,049,395.72 449,741.02

PAVIMENTACION 0.00 1,499,136.74 1,499,136.74 1,049,395.72 1,049,395.72 449,741.02
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE PRINCIPAL S/N DEL TRAMO 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA LOCALIDAD DE
TEQUIXCA, MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,499,136.74 1,499,136.74 1,049,395.72 1,049,395.72 449,741.02

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DEL TRAMO 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA LOCALIDAD DE
TLACOAPA, MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,800,488.51 1,800,488.51 1,260,341.96 1,260,341.96 540,146.55

FAISMUN 0.00 1,800,488.51 1,800,488.51 1,260,341.96 1,260,341.96 540,146.55

URBANIZACION 0.00 1,800,488.51 1,800,488.51 1,260,341.96 1,260,341.96 540,146.55

PAVIMENTACION 0.00 1,800,488.51 1,800,488.51 1,260,341.96 1,260,341.96 540,146.55
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE PRINCIPAL DEL TRAMO 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA LOCALIDAD DE TLACOAPA,
MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,800,488.51 1,800,488.51 1,260,341.96 1,260,341.96 540,146.55

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA CALLE SALAZAR, COLONIA LOS SALAZARES EN LA
LOCALIDAD DE TLACHIMALTEPEC, MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,553,425.09 1,553,425.09 1,087,397.56 1,087,397.56 466,027.53

FAISMUN 0.00 1,553,425.09 1,553,425.09 1,087,397.56 1,087,397.56 466,027.53

URBANIZACION 0.00 1,553,425.09 1,553,425.09 1,087,397.56 1,087,397.56 466,027.53

PAVIMENTACION 0.00 1,553,425.09 1,553,425.09 1,087,397.56 1,087,397.56 466,027.53
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE 0+000.00 AL 0+100.00 EN LA CALLE SALAZAR, COLONIA LOS SALAZARES EN LA LOCALIDAD
DE TLACHIMALTEPEC, MUNICIPIO DE JOSÉ JOAQUÍN DE HERRERA GUERRERO

0.00 1,553,425.09 1,553,425.09 1,087,397.56 1,087,397.56 466,027.53

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de v?¡as de comunicaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras construcciones de ingenier?¡a civil u obra pesada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instalaciones y equipamiento en construcciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EDIFICACION HABITACIONAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obras de construcci??n para edificios habitacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Mantenimiento y rehabilitaci??n de edificaciones habitacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EDIFICACION NO HABITACIONAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obras de construcci??n para edificios no habitacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y rehabilitaci??n de edificaciones no habitacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de obras para el abastecimiento de agua, petr??leo, gas, electricidad y telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y rehabilitaci??n de obras para el abastecimiento de agua, petr??leo, gas, electricidad y telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obras de preedificaci??n en terrenos de construcci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de obras de urbanizaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y rehabilitaci??n de obras de urbanizaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Construcci??n de v?¡as de comunicaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y rehabilitaci??n de las v?¡as de comunicaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras construcciones de ingenier?¡a civil u obra pesada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mantenimiento y rehabilitaci??n de otras obras de ingenier?¡a civil u obras pesadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instalaciones y obras de construcci??n especializada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ensamble y edificaci??n de construcciones prefabricadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obras de terminaci??n y acabado de edificios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de supervisi??n de obras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios para la liberaci??n de derechos de v?¡a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros servicios relacionados con obras p??blicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estudios, formulaci??n y evaluaci??n de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este cap?¡tulo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EJECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE CAPITULO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estudios, formulaci??n y evaluaci??n de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este cap?¡tulo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CREDITOS OTORGADOS POR ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS AL SECTOR SOCIAL Y PRIVADO PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr?®ditos otorgados por entidades federativas y municipios al sector social y privado para el fomento de actividades productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CREDITOS OTORGADOS POR LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A MUNICIPIOS PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr?®ditos otorgados por las entidades federativas a municipios para el fomento de actividades productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales no empresariales y no financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales empresariales y no financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN INSTITUCIONES PARAESTATALES PUBLICAS FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en instituciones paraestatales p??blicas financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN EL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Adquisici??n de acciones o aumento en la participaci??n estatal de capital en el sector privado con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN ORGANISMOS INTERNACIONALES CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adquisici??n de acciones de organismos internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN EL SECTOR EXTERNO CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN EL SECTOR PUBLICO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en el sector p??blico con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN EL SECTOR PRIVADO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en el sector privado con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL EN EL SECTOR EXTERNO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BONOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adquisici??n de bonos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA ADQUIRIDOS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Valores representativos de deuda adquiridos con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA ADQUIRIDOS CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Valores representativos de la deuda adquiridos con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBLIGACIONES NEGOCIABLES ADQUIRIDAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obligaciones negociables adquiridas con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBLIGACIONES NEGOCIABLES ADQUIRIDAS CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adquisici??n de obligaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para adquisici??n de t?¡tulos de cr?®dito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adquisici??n de acciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adquisici??n de otros valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos a entidades paraestatales no empresariales y no financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS A ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr?®ditos directos para actividades productivas otorgados a entidades paraestatales empresariales y no financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS A INSTITUCIONES PARAESTATALES PUBLICAS FINANCIERAS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos a instituciones paraestatales p??blicas financieras con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr?®ditos directos para actividades productivas otorgados a entidades federativas y municipios con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr?®ditos directos para actividades productivas otorgados al sector privado con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para financiamiento de obras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para financiamientos agropecuarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para financiamientos industriales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para financiamientos al comercio y otros servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos para financiamientos de vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS AL SECTOR EXTERNO CON FINES DE POLITICA ECONOMICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos al sector externo con fines de pol?¡tica econ??mica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Página 31 de38



sábado 08 noviembre 2025 2:24:10 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo, Concepto, Partida Genérica y Partida Específica)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)

Formato IP-9

Aprobado DevengadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio

EgresosCapítulo
Concepto

Partida Genérica
Partida Específica

CONCESION DE PRESTAMOS AL SECTOR PUBLICO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos al sector p??blico con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos al sector privado con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS AL SECTOR EXTERNO CON FINES DE GESTION DE LIQUIDEZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesi??n de pr?®stamos al sector externo con fines de gesti??n de liquidez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS DEL PODER EJECUTIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos del Poder Ejecutivo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS DEL PODER LEGISLATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos del Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS DEL PODER JUDICIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos del Poder Judicial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS PUBLICOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos p??blicos no empresariales y no financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS PUBLICOS EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos p??blicos empresariales y no financieros considerados entidades paraestatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS PUBLICOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos p??blicos considerados entidades paraestatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en mandatos y otros an?ílogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS DE ENTIDADES FEDERATIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos de entidades federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS DE MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en fideicomisos de municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIDEICOMISOS DE EMPRESAS PRIVADAS Y PARTICULARES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fideicomisos, mandatos y otros an?ílogos del sector privado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEPOSITOS A LARGO PLAZO EN MONEDA NACIONAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dep??sitos a LP en Moneda Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEPOSITOS A LARGO PLAZO EN MONEDA EXTRANJERA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dep??sitos a LP en Moneda Extranjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTINGENCIAS POR FENOMENOS NATURALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contingencias por fen??menos naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTINGENCIAS SOCIOECONOMICAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contingencias socioecon??micas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS EROGACIONES ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Erogaciones contingentes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provisiones para erogaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fondo de fomento municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones de las entidades federativas a los municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros conceptos participables de la Federaci??n a entidades federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA FEDERACION A MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros conceptos participables de la Federaci??n a municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS DE COLABORACION ADMINISTRATIVA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Convenios de colaboraci??n administrativa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES DE LA FEDERACION A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para servicios personales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para aportaciones al ISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para gastos de operaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para gastos de inversi??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para incrementos a las percepciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para creaci??n de plazas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para otras medidas de car?ícter laboral y econ??micas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para aportaciones al FOVISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios por previsiones para aportaciones al ISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios por previsiones para aportaciones al FOVISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para aportaciones al sistema de ahorro para el retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para aportaciones al seguro de cesant?¡a en edad avanzada y vejez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios para los dep??sitos al ahorro solidario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios por previsiones para aportaciones al sistema de ahorro para el retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios por previsiones para aportaciones al seguro de cesant?¡a en edad avanzada y vejez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones federales a las entidades federativas y municipios por previsiones para los dep??sitos al ahorro solidario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones de la Federaci??n a los organismos del Sistema Nacional de Coordinaci??n Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES DE LA FEDERACION A MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones de la Federaci??n a municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones de las entidades federativas a los municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y DECRETOS AL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones de la federaci??n al sistema de protecci??n social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES PREVISTAS EN LEYES Y DECRETOS COMPENSATORIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones compensatorias a entidades federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS DE REASIGNACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Convenios de reasignaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogada) Partida derogada DOF 27-12-2011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Convenios de descentralizaci??n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda interna con instituciones de cr?®dito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda interna derivada de proyectos de infraestructura productiva de largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA POR EMISION DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda por emisi??n de valores gubernamentales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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AMORTIZACION DE ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS NACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de arrendamientos financieros nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de arrendamientos financieros especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA EXTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda externa con instituciones de cr?®dito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda externa derivada de proyectos de infraestructura productiva de largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE DEUDA EXTERNA CON ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda con organismos financieros internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA BILATERAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda bilateral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA EXTERNA POR EMISION DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de la deuda externa por bonos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizaci??n de arrendamientos financieros internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda interna con instituciones de cr?®dito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda interna derivada de proyectos de infraestructura productiva de largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACION DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses derivados de la colocaci??n de valores gubernamentales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS NACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses por arrendamientos financieros nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses por arrendamientos financieros especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA EXTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda externa con instituciones de cr?®dito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda externa derivada de proyectos de infraestructura productiva de largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda con organismos financieros internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA BILATERAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la deuda bilateral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DERIVADOS DE LA COLOCACION DE TITULOS Y VALORES EN EL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses derivados de la colocaci??n externa de bonos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS INTERNACIONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses por arrendamientos financieros internacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comisiones de la deuda interna 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comisiones de la deuda externa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de la deuda interna 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de la deuda externa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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COSTO POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTOS POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Costo por coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS A INTERMEDIARIOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos a intermediarios financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS A AHORRADORES Y DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos a ahorradores y deudores de la banca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEFAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 116,742,614.99 16,191,201.27 132,933,816.26 108,562,096.5024,371,719.76 24,371,719.76
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